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SOTA - INTERPELLASJON KJELL JENSEN, DB - BYSTYRET 28. SEPTEMBER  

Interpellasjon 

For 2.ndre gang på 1 år, har "Miljøbedriften Veolia Miljø",forårsaket store miljøskader i 
nærområdet.  

Dette skjer når bedriften laster "skrap" over i lastebåter, som ligger ved kaien til 
bedriften.Under lastingen blir hele  

Sota Båthavn nedstøvet av rust/jernspon, som fester seg på båtene(over 40 båter) Dette 
rust/jernstøvet lar seg ikke gjøre å få fjernet fra båtene, uten spesiell fagkunnskap om dette. 
Rust/jernstøvet legger seg også på vannet, og ser ut som store oljeflekker. Det kan nevnes at 
Drammen Kommune kun for 2 år siden åpnet Sota Fjordpark. Fjordparken har inntil nylig 
vært stengt pga dårlig badekvalitet i over 3 uker. Sota Fjordpark ligger 70 m. fra Veolia 
Miljø.  

Drammen Bystyre har store vyer om ren fjord, men med bedrifter som forurenser miljøet i 
den grad som Veolia, disse målene oppnås.  

Bystyret: Hvilke reaksjoner vil/kan Bystyret iverksette for å forhindre at slike ting ikke skjer 
igjen?  

Når både båthavn og badepark kun ligger 70 m. fra Veolia,kan da Bystyret/Miljøavd. 
iverksette straffeansvar når dette skjer igjen?  

Med hilsen  

Kjell Jensen  

Bystyrerepr. Bylisten  

 

Svar 

Etter rådmannens vurdering er dette en sak for forurensingsmyndigheten, og har derfor vært i 
kontakt med Fylkesmannen i Buskerud.  

Fylkesmannen opplyser at de er forurensningsmyndighet for Veolia Miljø Metall AS, 
avdeling Drammen (VMM). Dette innebærer at fylkesmannen er myndighet for alle utslipp 



som fører til/kan føre til forurensning fra denne virksomheten, med unntak av utslipp av 
sanitært avløpsvann/kloakk, der Drammen kommune er lokal påslippsmyndighet.  

Fylkesmannen opplyser at de for tiden behandler for tiden en søknad fra VMM om økt 
produksjonsmengde. Søknaden var til offentlig høring i fjor høst. Saksbehandlingen er 
forsinket, men fylkesmannen forventer å ferdigbehandle søknaden i løpet av høsten. Når 
søknaden er ferdig behandlet, vil det enten bli fattet et vedtak om tillatelse eller avslag.  

 

Vedtaket vil bli kunngjort blant annet på www.fmbu.no og annonsert i Drammens Tidende. 

 

Fylkesmannen opplyser at Drammen motorbåtforening har meldt fra til dem om hendelsene i 
sommer med utslipp av metallholdig støv fra VMM. Dette er informasjon fylkesmannen vil ta 
med i behandlingen av utslippssøknaden fra VMM. Selv om høringsrunden for søknaden er 
avsluttet, er fylkesmannen fremdeles er åpen for andre innspill/informasjon som kan ha 
betydning for saken. 

 

For å unngå uakseptabel forurensing har Fylkesmannen anledning til å fastsette spesielle 
vilkår i en evt. utslippstillatelse. Tilsyn, med tett oppfølging av virksomheter som har 
avvik/lovbrudd på forurensningsområdet, er et annet virkemiddel. Fylkesmannen opplyser at 
det føres regelmessig tilsyn med alle virksomheter som har egen utslippstillatelse. Videre 
gjennomføres det tilsyn når det kommer inne meldinger om mulige brudd på 
forurensningslovgivningen. 

Dette til orientering. 

 


